
AI ja robootikakeskuse AIRE nõuandev kogu: tööstusprobleemide lahendus on robotiseerimine ning digitaliseerimine
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 AI ja robootikakeskuse AIRE nõuandev kogu: tööstusprobleemide lahendus on robotiseerimine ning digitaliseerimine

Aina vähem vett on inimtarbimiseks kõlbulik : ohtlikult saastatud reovett saaks puhastada senisest odavamalt
digi.geenius.ee 2023 Aina vähem vett on inimtarbimiseks kõlbulik: ohtlikult saastatud reovett saaks puhastada senisest odavamalt
https://digikogu.taltech.ee/et/Item/00388653-484b-41dd-bcb7-a67df7b65d6e https://www.ester.ee/record=b5508894*est

AIRE klubi #2: räägiti rahastamisest ning selgitati välja, kas kas pakiroboti lumehangest väljaaitamise eest tänab
tehisintellekt või päris inimene [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "AIRE klubi #2: räägiti rahastamisest ning selgitati välja, kas kas pakiroboti lumehangest väljaaitamise eest tänab
tehisintellekt või päris inimene"

Aita toiduteadlasi ja anna oma söögieelistuste kohta infot : Veebiküsitlusele on võimalik vastata novembris ja detsembris
2023
digi.geenius.ee 2023 Aita toiduteadlasi ja anna oma söögieelistuste kohta infot : Veebiküsitlusele on võimalik vastata novembris ja detsembris
2023

Akadeemik selgitab: mis juhtub autotööstusega, kui kogu maailm valmistub rohepöördeks?
Kübarsepp, Jakob digi.geenius.ee 2023 Akadeemik selgitab: mis juhtub autotööstusega, kui kogu maailm valmistub rohepöördeks?

Algas vastuvõtt TalTechi – kandideerida saab enam kui 75-le õppekavale
digi.geenius.ee 2024 Algas vastuvõtt TalTechi – kandideerida saab enam kui 75-le õppekavale

Arvutisüsteemide eriala on väärt valik: ülikool valmistab hästi ette ning töö on kirev ja vaheldusrikas [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Arvutisüsteemide eriala on väärt valik: ülikool valmistab hästi ette ning töö on kirev ja vaheldusrikas"

Arvutiteadlane Tanel Tammet: IT ei ole keeruline – tase ja edukus sõltub eelkõige motivatsioonist [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Arvutiteadlane Tanel Tammet: IT ei ole keeruline – tase ja edukus sõltub eelkõige motivatsioonist

Astu läbi: TalTechi IT-teaduskond kutsub 26. aprillil virtuaalsele avatud uste päevale [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Astu läbi: TalTechi IT-teaduskond kutsub 26. aprillil virtuaalsele avatud uste päevale"

Avame ilmaprognooside telgitaguseid: miks ilmateade valetab ja millal näeme virmalisi?
digi.geenius.ee 2023 Avame ilmaprognooside telgitaguseid: miks ilmateade valetab ja millal näeme virmalisi?

Big data ja tehnoloogiahiiud: kes lõpuks andmeid haldab? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Big data ja tehnoloogiahiiud: kes lõpuks andmeid haldab"

Comodule: maailm vajab muutusteks kirglikke insenere ning ettevõtted peaksid panustama järelkasvu [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Comodule: maailm vajab muutusteks kirglikke insenere ning ettevõtted peaksid panustama järelkasvu"

Deeptech Sandbox toob Eestisse süvatehnoloogia eksperdid tippkeskustest üle Euroopa : Järgmisel Deeptech
Sandboxil on kohal valdkonna tipptegijad Cambridge’i ülikoolist
digi.geenius.ee 2023 Deeptech Sandbox toob Eestisse süvatehnoloogia eksperdid tippkeskustest üle Euroopa : Järgmisel Deeptech Sandboxil
on kohal valdkonna tipptegijad Cambridge’i ülikoolist

Digimuutused ja arenev küberruum pakuvad tulusa karjäärivõimaluse õigusekspertidele [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022

Digiprügi – peamised leiukohad ja 15 viisi, kuidas sellest hoiduda
digi.geenius.ee 2023 Digiprügi – peamised leiukohad ja 15 viisi, kuidas sellest hoiduda

Doktorantide ja raha põud tõi Eestis esile kroonilise IT-õppejõudude puuduse. Ülikooli sõnul on olukord piinlik
[Võrguväljaanne]
Sibul, Joonas-Priit digi.geenius.ee 2022 "Doktorantide ja raha põud tõi Eestis esile kroonilise IT-õppejõudude puuduse. Ülikooli sõnul on
olukord piinlik"

Doktoritöö: Eesti hooldekodude kvaliteeti tõstaks uus ohutuskultuur [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Doktoritöö: Eesti hooldekodude kvaliteeti tõstaks uus ohutuskultuur"

Dušisüsteem, kus vesi käib läbi filtrite ringi ja kunagi otsa ei saa [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Dušisüsteem, kus vesi käib läbi filtrite ringi ja kunagi otsa ei saa

Eesti 13. kohal Euroopas: innovatsiooniliidrite klubi tahab innovatsiooniindeksit veelgi tõsta [Võrguväljaanne]
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digi.geenius.ee 2021 "Eesti 13. kohal Euroopas: innovatsiooniliidrite klubi tahab innovatsiooniindeksit veelgi tõsta"

Eesti füüsikanoori tabas Euroopas medalisadu : tutvu ülesannetega ning pane ennastki proovile
digi.geenius.ee 2023 Eesti füüsikanoori tabas Euroopas medalisadu : tutvu ülesannetega ning pane ennastki proovile

Eesti mehed kipuvad pärast infarktiravi arstide vaateväljast kaduma : TalTechi e-tervise taibutalgute võitja aitab muret
lahendada
digi.geenius.ee 2022 https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/eesti-mehed-kipuvad-parast-infarktiravi-arstide-vaatevaljast-kaduma-
taltechi-e-tervise-taibutalgute-voitja-aitab-muret-lahendada/

Eesti Mereakadeemia dotsent Anatoli Alop: kas kõike on ikka vaja vedada ühest maailma otsast teise?
digi.geenius.ee 2023 Eesti Mereakadeemia dotsent Anatoli Alop: kas kõike on ikka vaja vedada ühest maailma otsast teise?

Eesti teadlaste juhtimisel luuakse droonilahendus terrorirünnaku ohvrite aitamiseks [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Eesti teadlaste juhtimisel luuakse droonilahendus terrorirünnaku ohvrite aitamiseks"

Eesti tööstusettevõtted saavad välisturgudel konkurentsivõime suurendamiseks lisatuge AIRE-st [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Eesti tööstusettevõtted saavad välisturgudel konkurentsivõime suurendamiseks lisatuge AIRE-st"

Eestlase doktoritöö targast “sebrast” tõotab murrangut liiklusohutuses [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Eestlase doktoritöö targast “sebrast” tõotab murrangut liiklusohutuses

Elust enesest: kuidas paigaldada laborisse mõõtmetelt väiksema vannitoa suurune ja 5,5 tonni kaaluv tööpink?
digi.geenius.ee 2023 Elust enesest: kuidas paigaldada laborisse mõõtmetelt väiksema vannitoa suurune ja 5,5 tonni kaaluv tööpink?

Esita avaldus TalTechi ja muuda maailma
digi.geenius.ee 2023 Esita avaldus TalTechi ja muuda maailma

E-terve Eesti: mida on vaja Digilugu 2.0 jaoks? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "E-terve Eesti: mida on vaja Digilugu 2.0 jaoks? "

E-tervise häkatonil arendati kahe päevaga kuus uut innovatsiooniprojekti [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "E-tervise häkatonil arendati kahe päevaga kuus uut innovatsiooniprojekti "

E-tervise õppekava juurutas teadusartikliga lõpetamise mudeli [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "E-tervise õppekava juurutas teadusartikliga lõpetamise mudeli"

FutureLaw 2024 toob Eestisse juhtivad eksperdid ja arvamusliidrid
digi.geenius.ee 2023 FutureLaw 2024 toob Eestisse juhtivad eksperdid ja arvamusliidrid

GreenEST Summit tõi Kultuurikatlasse kokku Euroopa rohekogukonna [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "GreenEST Summit tõi Kultuurikatlasse kokku Euroopa rohekogukonna"

Häid pühi, kallis planeet! 24 soovitust jätkusuutlikeks jõuludeks
Sarv, Mari Öö digi.geenius.ee 2023 Häid pühi, kallis planeet! 24 soovitust jätkusuutlikeks jõuludeks

Idufirma Filaret toodab suitsukonidest 3D printimiseks materjali [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Idufirma Filaret toodab suitsukonidest 3D printimiseks materjali

Inimese ja tehisintellekti koostöö täiustab õigusvaldkonda
Solarte Vasquez, Maria Claudia digi.geenius.ee 2024 Inimese ja tehisintellekti koostöö täiustab õigusvaldkonda

IT-haridusega kirjanik Birk Rohelend kutsub naisi IT-d õppima [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 IT-haridusega kirjanik Birk Rohelend kutsub naisi IT-d õppima

Jenni Partanen : inimese ülem hoiak looduse suhtes saab meile kahjulikuks
Partanen, Jenni Vilhelmiina digi.geenius.ee 2022 Jenni Partanen : inimese ülem hoiak looduse suhtes saab meile kahjulikuks

Joogivee valik on lai, aga mida ütlevad teadlased – missugune on parim?
digi.geenius.ee 2023 Joogivee valik on lai, aga mida ütlevad teadlased – missugune on parim?

Jätkusuutlikud keemiatehnoloogiad said uuendusliku õppekava
digi.geenius.ee 2023 Jätkusuutlikud keemiatehnoloogiad said uuendusliku õppekava

Jüri Ross: lisaks tehnikateadmistele andis Tehnikaülikool ka semukapitali
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digi.geenius.ee 2023 Jüri Ross: lisaks tehnikateadmistele andis Tehnikaülikool ka semukapitali

Kaasa teadlased tootearendusse: TalTech avas laboriteenuste otsingumootori, mille andmebaasis on ligi paarsada
teenust
digi.geenius.ee 2023 Kaasa teadlased tootearendusse: TalTech avas laboriteenuste otsingumootori, mille andmebaasis on ligi paarsada
teenust

Kaks uut unikaalset TalTechi magistrikava hakkavad valmistama ette tippspetsialiste strateegiliselt tähtsale IKT
valdkonnale
digi.geenius.ee 2023 Kaks uut unikaalset TalTechi magistrikava hakkavad valmistama ette tippspetsialiste strateegiliselt tähtsale IKT
valdkonnale

Kas biomajandus saab sinine olla?
Kindsigo, Merit digi.geenius.ee 2023 Kas biomajandus saab sinine olla?

Kas hariduse tulevik on mikrokraadiprogrammid? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Kas hariduse tulevik on mikrokraadiprogrammid? "

Kas tarbija elektri kvaliteeti saaks senisest lihtsamalt parandada? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Kas tarbija elektri kvaliteeti saaks senisest lihtsamalt parandada?"

Kas tunned end hästi? Või on sind hetk tagasi tabanud tervisehäire? Seda ei ütle tulevikus esimesena arst, vaid
kõikvõimalikud meditsiini- ja keskkonnaandurid [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Kas tunned end hästi? Või on sind hetk tagasi tabanud tervisehäire? Seda ei ütle tulevikus esimesena arst, vaid
kõikvõimalikud meditsiini- ja keskkonnaandurid"

Kasutamata potentsiaal: tööandjad saaksid mõjutada töötajaid kasutama säästvamaid liikumisviise
digi.geenius.ee 2022 Kasutamata potentsiaal: tööandjad saaksid mõjutada töötajaid kasutama säästvamaid liikumisviise

Kaugjahutus tundub lõunamaades oluline, aga miks vajab seda Eesti? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Kaugjahutus tundub lõunamaades oluline, aga miks vajab seda Eesti? Kaugjahutus tundub lõunamaades oluline, aga
miks vajab seda Eesti?

Kirke Maar : kui sihte pole, siis ei juhtu ju midagi!
Sarv, Mari Öö; Maar, Kirke digi.geenius.ee 2024 Kirke Maar: kui sihte pole, siis ei juhtu ju midagi! Kirke Maar : kui sihte pole, siis ei juhtu ju
midagi!

Koostöös USA teadlastega paneb TalTech aluse tänavasõiduks sobilikule Iseautole
Liive, Ronald digi.geenius.ee 2019 / fot https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/koostoos-usa-teadlastega-paneb-taltech-aluse-
tanavasoiduks-sobilikule-iseautole/

Kristi Joamets: tehnoloogia on jõudnud pea igasse eluvaldkonda ja see tähendab, et vajab ka õiguslikku hinnangut
digi.geenius.ee 2023 Kristi Joamets: tehnoloogia on jõudnud pea igasse eluvaldkonda ja see tähendab, et vajab ka õiguslikku hinnangut

Kuhu küll kõik jäätmed said ehk laul tulevikust, kui jäätmeid enam ei tekigi
digi.geenius.ee 2023 Kuhu küll kõik jäätmed said ehk laul tulevikust, kui jäätmeid enam ei tekigi

Kuhu liigub digitaliseerimise käigus merehariduse laev?
digi.geenius.ee 2022 Kuhu liigub digitaliseerimise käigus merehariduse laev?

Kuidas arendada targemat ja rohelisemat linnaruumi?
digi.geenius.ee 2023 Kuidas arendada targemat ja rohelisemat linnaruumi?

Kuidas mõõta väsimust? TalTechi magistrant Ain-Joonas Toose kirjutas sellest lõputöö ja pakkus lahenduse
digi.geenius.ee 2023 Kuidas mõõta väsimust? TalTechi magistrant Ain-Joonas Toose kirjutas sellest lõputöö ja pakkus lahenduse

Kuidas on omavahel seotud elektriarved, Eesti julgeolek ja keskkonnahoid? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Kuidas on omavahel seotud elektriarved, Eesti julgeolek ja keskkonnahoid?"

Kuidas sai ühest Haljala tüdrukust tüürimees, kes jätkab nüüd oma unistuste tööd Portugalis [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Kuidas sai ühest Haljala tüdrukust tüürimees, kes jätkab nüüd oma unistuste tööd Portugalis

Kuidas viia Eestis sujuvalt läbi renoveerimislaine? RESTO tuleb appi!
digi.geenius.ee 2023 Kuidas viia Eestis sujuvalt läbi renoveerimislaine? RESTO tuleb appi!

60. sünnipäeva tähistav tehnikaülikooli Thomas Johann Seebecki elektroonikainstituut on tööstusele oluline
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https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/kas-hariduse-tulevik-on-mikrokraadiprogrammid/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/kas-tarbija-elektri-kvaliteeti-saaks-senisest-lihtsamalt-parandada/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/kas-tunned-end-hasti-voi-on-sind-hetk-tagasi-tabanud-tervisehaire-seda-ei-utle-tulevikus-esimesena-arst-vaid-koikvoimalikud-meditsiini-ja-keskkonnaandurid/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/kasutamata-potentsiaal-tooandjad-saaksid-mojutada-tootajaid-kasutama-saastvamaid-liikumisviise/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/kaugjahutus-tundub-lounamaades-oluline-aga-miks-vajab-seda-eesti/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/kirke-maar-kui-sihte-pole-siis-ei-juhtu-ju-midagi/
https://haldus.taltech.ee/sites/default/files/2023-10/MM_2023-3.pdf?_ga=2.24051068.737229784.1707121557-1304221297.1678784007
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/koostoos-usa-teadlastega-paneb-taltech-aluse-tanavasoiduks-sobilikule-iseautole/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/kristi-joamets-tehnoloogia-on-joudnud-pea-igasse-eluvaldkonda-ja-see-tahendab-et-vajab-ka-oiguslikku-hinnangut/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/kuhu-kull-koik-jaatmed-said-ehk-laul-tulevikust-kui-jaatmeid-enam-ei-tekigi/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/kuhu-liigub-digitaliseerimise-kaigus-merehariduse-laev/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/kuidas-arendada-targemat-ja-rohelisemat-linnaruumi/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/kuidas-moota-vasimust-taltechi-magistrant-ain-joonas-toose-kirjutas-sellest-loputoo-ja-pakkus-lahenduse/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/kuidas-on-omavahel-seotud-elektriarved-eesti-julgeolek-ja-keskkonnahoid/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/kuidas-sai-uhest-haljala-tudrukust-tuurimees-kes-jatkab-nuud-oma-unistuste-tood-portugalis/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/kuidas-viia-eestis-sujuvalt-labi-renoveerimislaine-resto-tuleb-appi/


arengupartner [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 60. sünnipäeva tähistav tehnikaülikooli Thomas Johann Seebecki elektroonikainstituut on tööstusele oluline
arengupartner

Kuulus tippteadlane peab TalTechis avaliku loengu
digi.geenius.ee 2023 Kuulus tippteadlane peab TalTechis avaliku loengu

Kõige keskmes on materjalid: materjaliteadus- ja tehnoloogia on järgmise kümnendi üks tähtsamaid arendusvaldkondi
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Kõige keskmes on materjalid: materjaliteadus- ja tehnoloogia on järgmise kümnendi üks tähtsamaid arendusvaldkondi"

10 põhjust õppida rakendusfüüsikat ja andmeteadust TalTechi magistriõppes
digi.geenius.ee 2023 10 põhjust õppida rakendusfüüsikat ja andmeteadust TalTechi magistriõppes

Labster: platvorm, mis annab võimaluse teha vigu ohutult ning saada praktiline kogemus
digi.geenius.ee 2023 Labster: platvorm, mis annab võimaluse teha vigu ohutult ning saada praktiline kogemus

Lahutamatu osa majandusest: vastutustundlikkuse teemade põimimisest oma põhitegevusse ei pääse ükski ettevõte
digi.geenius.ee 2023 Lahutamatu osa majandusest: vastutustundlikkuse teemade põimimisest oma põhitegevusse ei pääse ükski ettevõte

Lennuvälja digitaalse jälgimise tarkvara aitab vältida õhu- ja teenindussõiduki kokkupõrget [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Lennuvälja digitaalse jälgimise tarkvara aitab vältida õhu- ja teenindussõiduki kokkupõrget"

Liiklusohutuse spetsialist: autoliiklus ei ole kurjast, kuid on piirkondi, kus kergliiklejad peaksid olema eelistatud
digi.geenius.ee 2023 Liiklusohutuse spetsialist: autoliiklus ei ole kurjast, kuid on piirkondi, kus kergliiklejad peaksid olema eelistatud

Linnamüra ja liiklusummikud: tark mudel aitab linnastumisest tekkinud probleemidega säästlikult toime tulla
digi.geenius.ee 2023 Linnamüra ja liiklusummikud: tark mudel aitab linnastumisest tekkinud probleemidega säästlikult toime tulla

Läänemere kõige uuendusmeelsemad väikesadamad on Eestis [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Läänemere kõige uuendusmeelsemad väikesadamad on Eestis "

Maa, meri ja mäed: TalTechis õpetatav eriala toob kauaoodatud läbimurde paljudele keerukatele probleemidele
digi.geenius.ee 2023 Maa, meri ja mäed: TalTechis õpetatav eriala toob kauaoodatud läbimurde paljudele keerukatele probleemidele

Materjalitehnoloog Krista Laanemets: panustame rohepöördesse kastist väljas lahendustega [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Materjalitehnoloog Krista Laanemets: panustame rohepöördesse kastist väljas lahendustega

Meditsiinitehnika lipulaeva Karl Storzi ja TalTechi koostöös sünnivad maailmamuutvad teadus- ja uurimisprojektid
Raag, Toomas digi.geenius.ee 2023 Meditsiinitehnika lipulaeva Karl Storzi ja TalTechi koostöös sünnivad maailma muutvad teadus- ja
uurimisprojektid Meditsiinitehnika lipulaeva Karl Storzi ja TalTechi koostöös sünnivad maailmamuutvad teadus- ja uurimisprojektid

Meeldiv värske lõhnaga gaas, aga ainult väikestes kontsentratsioonides! Mida peaks teadma osoonist? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Meeldiv värske lõhnaga gaas, aga ainult väikestes kontsentratsioonides! Mida peaks teadma osoonist?

Mereilmateade muutub täpsemaks : Tehnikaülikooli teadlaste uus mudel prognoosib Läänemere lainekõrgust ja -suunda
digi.geenius.ee 2022 Mereilmateade muutub täpsemaks : Tehnikaülikooli teadlaste uus mudel prognoosib Läänemere lainekõrgust ja -suunda

Mika Salmi: jätkusuutlik tootmine vajab uute pädevustega inimesi
Salmi, Mika digi.geenius.ee 2024 Mika Salmi: jätkusuutlik tootmine vajab uute pädevustega inimesi

Mikrokraadiprogrammid – võimalus kiireks teadmiste täiendamiseks või karjääripöördeks [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Mikrokraadiprogrammid – võimalus kiireks teadmiste täiendamiseks või karjääripöördeks"

Miks kodumasinad aina vähem vastu peavad? “Probleem on sarnane kiirmoe edukusega.”
digi.geenius.ee 2023 Miks kodumasinad aina vähem vastu peavad? “Probleem on sarnane kiirmoe edukusega.”

Miks räägitakse vesinikust nii vähe? TalTechi nutikad tudengid aitavad tühimikku täita
digi.geenius.ee 2023 https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/miks-raagitakse-vesinikust-nii-vahe-taltechi-nutikad-tudengid-aitavad-
tuhimikku-taita/

Milline on tehisintellekti tegelik potentsiaal elektrisüsteemide rakendustes?
digi.geenius.ee 2022 Milline on tehisintellekti tegelik potentsiaal elektrisüsteemide rakendustes? https://doi.org/10.1016/j.egyai.2022.100169

Milline peaks olema Eesti energeetika teekond ja kuidas see mõjutab meie elu? [Võrguväljaanne]

https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/60-sunnipaeva-tahistav-tehnikaulikooli-thomas-johann-seebecki-elektroonikainstituut-on-toostusele-oluline-arengupartner/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/kuulus-tippteadlane-peab-taltechis-avaliku-loengu/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/koige-keskmes-on-materjalid-materjaliteadus-ja-tehnoloogia-on-jargmise-kumnendi-uks-tahtsamaid-arendusvaldkondi/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/10-pohjust-oppida-rakendusfuusikat-ja-andmeteadust-taltechi-magistrioppes/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/labster-platvorm-mis-annab-voimaluse-teha-vigu-ohutult-ning-saada-praktiline-kogemus/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/lahutamatu-osa-majandusest-vastutustundlikkuse-teemade-poimimisest-oma-pohitegevusse-ei-paase-ukski-ettevote/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/lennuvalja-digitaalse-jalgimise-tarkvara-aitab-valtida-ohu-ja-teenindussoiduki-kokkuporget/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/liiklusohutuse-spetsialist-autoliiklus-ei-ole-kurjast-kuid-on-piirkondi-kus-kergliiklejad-peaksid-olema-eelistatud/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/linnamura-ja-liiklusummikud-tark-mudel-aitab-linnastumisest-tekkinud-probleemidega-saastlikult-toime-tulla/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/laanemere-koige-uuendusmeelsemad-vaikesadamad-on-eestis/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/maa-meri-ja-maed-taltechis-opetatav-eriala-toob-kauaoodatud-labimurde-paljudele-keerukatele-probleemidele/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/materjalitehnoloog-krista-laanemets-panustame-rohepoordesse-kastist-valjas-lahendustega/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/meditsiinitehnika-lipulaeva-karl-storzi-ja-taltechi-koostoos-sunnivad-maailmamuutvad-teadus-ja-uurimisprojektid/
https://pealinn.ee/2023/03/30/meditsiinitehnika-lipulaeva-karl-storzi-ja-taltechi-koostoos-sunnivad-maailmamuutvad-teadus-ja-uurimisprojektid/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/meeldiv-varske-lohnaga-gaas-aga-ainult-vaikestes-kontsentratsioonides-mida-peaks-teadma-osoonist/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/mereilmateade-muutub-tapsemaks-tehnikaulikooli-teadlaste-uus-mudel-prognoosib-laanemere-lainekorgust-ja-suunda/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/mika-salmi-jatkusuutlik-tootmine-vajab-uute-padevustega-inimesi/
https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/mikrokraadiprogrammid-voimalus-kiireks-teadmiste-taiendamiseks-voi-karjaaripoordeks/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/miks-kodumasinad-aina-vahem-vastu-peavad-probleem-on-sarnane-kiirmoe-edukusega/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/miks-raagitakse-vesinikust-nii-vahe-taltechi-nutikad-tudengid-aitavad-tuhimikku-taita/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/milline-on-tehisintellekti-tegelik-potentsiaal-elektrisusteemide-rakendustes/
https://doi.org/10.1016/j.egyai.2022.100169


digi.geenius.ee 2022 https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/milline-peaks-olema-eesti-energeetika-teekond-ja-kuidas-see-mojutab-meie-
elu/

Munavalgest loodi materjal, mis eemaldab veest üle 99 protsendi mikroplastist
digi.geenius.ee 2023 Munavalgest loodi materjal, mis eemaldab veest üle 99 protsendi mikroplastist

Muutus TalTechi rektoraadis : teadusprorektoriks saab Tiit Lukk, Maarja Kruusmaa pühendub uurimistööle
digi.geenius.ee 2023 Muutus TalTechi rektoraadis : teadusprorektoriks saab Tiit Lukk, Maarja Kruusmaa pühendub uurimistööle

Naised tehnoloogias: usk, kirg ja julgus aitavad iganenud stereotüüpe murda [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Naised tehnoloogias: usk, kirg ja julgus aitavad iganenud stereotüüpe murda"

Neerupuudulikkusega inimeste elu võib tänu Eesti teadlastele paraneda
digi.geenius.ee 2023 Neerupuudulikkusega inimeste elu võib tänu Eesti teadlastele paraneda

Niiskusturvalisus on tähtis: millega tuleks arvestada CLT-paneelidest maju ehitades? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 on tähtis: millega tuleks arvestada CLT-paneelidest maju ehitades? https://digikogu.taltech.ee/et/Item/aedf3ed3-26d7-
49be-b386-20cd705ac4b7

Novella Uiga: küberfüüsikaliste süsteemide eriala sobib ideaalselt ka naistele ning selle lõpetanutele on valla paljud
uksed
digi.geenius.ee 2023 Novella Uiga: küberfüüsikaliste süsteemide eriala sobib ideaalselt ka naistele ning selle lõpetanutele on valla paljud uksed

Nutikad linnaruumid ei vaja tingimata üliarenenud tehnoloogiaid, vaid kodanike osalust
digi.geenius.ee 2023 Nutikad linnaruumid ei vaja tingimata üliarenenud tehnoloogiaid, vaid kodanike osalust

On, mida hoida! Kolm uuringut elurikkusest TalTechi linnakus
Sarv, Mari Öö digi.geenius.ee 2023 On, mida hoida! Kolm uuringut elurikkusest TalTechi linnakus

Osooni võiks kasutada keskkonna puhtamaks muutmiseks ja küttekulude kokku hoidmiseks [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Osooni võiks kasutada keskkonna puhtamaks muutmiseks ja küttekulude kokku hoidmiseks

Otsid oma ettevõttesse nutikat praktikanti? Veel on saadaval 10 viimast kohta IT-tudengite Praktikakohvikusse!
digi.geenius.ee 2023 Otsid oma ettevõttesse nutikat praktikanti? Veel on saadaval 10 viimast kohta IT-tudengite Praktikakohvikusse!

Piilume laevamehaaniku tegemistesse: mandri ja suursaarte vahelise laevaühenduse tugevdamiseks projekteeritakse
ainulaadset aku-vesiniku parvlaeva
digi.geenius.ee 2023 Piilume laevamehaaniku tegemistesse: mandri ja suursaarte vahelise laevaühenduse tugevdamiseks projekteeritakse
ainulaadset aku-vesiniku parvlaeva

Piirangud.ee veebilehe kaudu saab olla kursis riigis kehtestatud piirangutega [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Piirangud.ee veebilehe kaudu saab olla kursis riigis kehtestatud piirangutega"

Pikemad autorongid tuleks seadustada: kasu saaksid nii transpordiettevõtted kui ka veetavate kaupade lõpptarbijad
digi.geenius.ee 2023 Pikemad autorongid tuleks seadustada: kasu saaksid nii transpordiettevõtted kui ka veetavate kaupade lõpptarbijad

Pipedrive annab üliõpilastele ainulaadse võimaluse vaadata maailmatasemel firma telgitagustesse [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Pipedrive annab üliõpilastele ainulaadse võimaluse vaadata maailmatasemel firma telgitagustesse"

Professor Alvar Soesoo: tehisintellekt meie eest kõiki asju ära ei tee – peame ise väljas käima ja vasaraga vastu kivi
lööma
Soesoo, Alvar digi.geenius.ee 2023 Professor Alvar Soesoo: tehisintellekt meie eest kõiki asju ära ei tee – peame ise väljas käima ja
vasaraga vastu kivi lööma

Professor Peeter Ross: suured muutused võtavad isegi väikses Eestis kümme aastat aega [Võrguväljaanne]
Ross, Peeter digi.geenius.ee 2022 "Professor Peeter Ross: suured muutused võtavad isegi väikses Eestis kümme aastat aega"

Professor Tanel Kerikmäe: mis on keelatud päriselus, peaks olema keelatud ka virtuaalmaailmas [Võrguväljaanne]
Kerikmäe, Tanel digi.geenius.ee 2022 Professor Tanel Kerikmäe: mis on keelatud päriselus, peaks olema keelatud ka virtuaalmaailmas

Põhjanael: teadmusmahuka ükssarviku tekkeni viib koostöö [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Põhjanael: teadmusmahuka ükssarviku tekkeni viib koostöö"

Pöörasel kiirusel arenev eriala: arukad süsteemid tekitavad vajaduse uut laadi IT-spetsialistide järele [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Pöörasel kiirusel arenev eriala: arukad süsteemid tekitavad vajaduse uut laadi IT-spetsialistide järele

https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/milline-peaks-olema-eesti-energeetika-teekond-ja-kuidas-see-mojutab-meie-elu/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/munavalgest-loodi-materjal-mis-eemaldab-veest-ule-99-protsendi-mikroplastist/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/muutus-taltechi-rektoraadis-teadusprorektoriks-saab-tiit-lukk-maarja-kruusmaa-puhendub-uurimistoole/
https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/naised-tehnoloogias-usk-kirg-ja-julgus-aitavad-iganenud-stereotuupe-murda/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/neerupuudulikkusega-inimeste-elu-voib-tanu-eesti-teadlastele-paraneda/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/niiskusturvalisus-on-tahtis-millega-tuleks-arvestada-clt-paneelidest-maju-ehitades/Niiskusturvalisus
https://digikogu.taltech.ee/et/Item/aedf3ed3-26d7-49be-b386-20cd705ac4b7
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/novella-uiga-kuberfuusikaliste-susteemide-eriala-sobib-ideaalselt-ka-naistele-ning-selle-lopetanutele-on-valla-paljud-uksed/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/nutikad-linnaruumid-ei-vaja-tingimata-uliarenenud-tehnoloogiaid-vaid-kodanike-osalust/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/on-mida-hoida-kolm-uuringut-elurikkusest-taltechi-linnakus/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/osooni-voiks-kasutada-keskkonna-puhtamaks-muutmiseks-ja-kuttekulude-kokku-hoidmiseks/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/otsid-oma-ettevottesse-nutikat-praktikanti-veel-on-saadaval-10-viimast-kohta-it-tudengite-praktikakohvikusse/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/piilume-laevamehaaniku-tegemistesse-mandri-ja-suursaarte-vahelise-laevauhenduse-tugevdamiseks-projekteeritakse-ainulaadset-aku-vesiniku-parvlaeva/
https://digi.geenius.ee/rubriik/uudis/piirangud-ee-veebilehe-kaudu-saab-olla-kursis-riigis-kehtestatud-piirangutega/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/pikemad-autorongid-tuleks-seadustada-kasu-saaksid-nii-transpordiettevotted-kui-ka-veetavate-kaupade-lopptarbijad/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/ukssarvik-pipedrive-annab-uliopilastele-ainulaadse-voimaluse-naha-oma-telgitagustesse/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/professor-alvar-soesoo-tehisintellekt-meie-eest-koiki-asju-ara-ei-tee-peame-ise-valjas-kaima-ja-vasaraga-vastu-kivi-looma/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/professor-peeter-ross-suured-muutused-votavad-isegi-vaikses-eestis-kumme-aastat-aega/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/professor-tanel-kerikmae-mis-on-keelatud-pariselus-peaks-olema-keelatud-ka-virtuaalmaailmas/
https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/pohjanael-teadmusmahuka-ukssarviku-tekkeni-viib-koostoo/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/poorasel-kiirusel-arenev-eriala-arukad-susteemid-tekitavad-vajaduse-uut-laadi-it-spetsialistide-jarele/


Püsikiirushoidjad ja ise avanevad uksed : mida nõuab automatiseeritud süsteemide ehitamine?
digi.geenius.ee 2021 https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/pusikiirushoidjad-ja-ise-avanevad-uksed-mida-nouab-automatiseeritud-
susteemide-ehitamine/

Raigo Uukkivi doktoritöö: raudtee konkurentsivõimet ei suutnud tõsta soodsad regulatsioonid ega ka suur raha
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Raigo Uukkivi doktoritöö: raudtee konkurentsivõimet ei suutnud tõsta soodsad regulatsioonid ega ka suur raha "

Rakendusfüüsika erialale sisseastunu: olen veel piisavalt noor ja naiivne, et uskuda maailma muutmisesse
digi.geenius.ee 2021 "Rakendusfüüsika erialale sisseastunu"

Reimo Lepp: igaüks peab teadma IT-hügieeni ja turvalisust [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Reimo Lepp: igaüks peab teadma IT-hügieeni ja turvalisust"

Riigikogu istungite subtiitreid koostab tehisintellekt, ERR võtab sama lahenduse kasutusele uuest aastast
[Võrguväljaanne]
Liive, Ronald digi.geenius.ee "Riigikogu istungite subtiitreid koostab tehisintellekt, ERR võtab sama lahenduse kasutusele uuest aastast "

Ringmajanduse tuumiklabor : koos tegutsedes on mõju suurem
digi.geenius.ee 2023 Ringmajanduse tuumiklabor: koos tegutsedes on mõju suurem

Roheleppe kiirendi: praktiline õppeaine juhatas teed jätkusuutliku projektini
digi.geenius.ee 2023 Roheleppe kiirendi: praktiline õppeaine juhatas teed jätkusuutliku projektini

Rohepöörde ekspert: “Kriitiline on kiiresti alustada roheinvesteeringutega, vastasel juhul jääme peagi hätta
igapäevavajaduste rahuldamisega.” [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Rohepöörde ekspert: “Kriitiline on kiiresti alustada roheinvesteeringutega, vastasel juhul jääme peagi hätta
igapäevavajaduste rahuldamisega.”"

Samm lähemale jätkusuutlikkusele : väljakutse tõi TalTechi instituudile kopsaka energiasäästu
Sarv, Mari Öö digi.geenius.ee 2023 Samm lähemale jätkusuutlikkusele: väljakutse tõi TalTechi instituudile kopsaka energiasäästu

Siim Vene: rakenduste tööks klassikaliselt vajalikud ressursid on arendajate ja IT-osakonna vaheline pidev omavahelise
hõõrumise allikas, aga sellele on lahendus olemas
Vene, Siim digi.geenius.ee 2023 Siim Vene: rakenduste tööks klassikaliselt vajalikud ressursid on arendajate ja IT-osakonna vaheline pidev
omavahelise hõõrumise allikas, aga sellele on lahendus olemas

Soovid omandada teadmisi, mida tööturul päriselt vaja läheb? TalTech kutsub tutvuma magistriõppe võimalustega
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Soovid omandada teadmisi, mida tööturul päriselt vaja läheb? TalTech kutsub tutvuma magistriõppe võimalustega"

Stardib unikaalne tervisetehnoloogia teaduskiirendi [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Stardib unikaalne tervisetehnoloogia teaduskiirendi "

Sul on hea tervisetehnooogia idee? Teaduskiirendi ootab ideede arenduslaagrisse [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Sul on hea tervisetehnooogia idee? Teaduskiirendi ootab ideede arenduslaagrisse

Suured muutused: tuleviku kaubalaevad võivad taas purjetama hakata [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Suured muutused: tuleviku kaubalaevad võivad taas purjetama hakata

Suurem kindlustunne, laiem silmaring ning veelgi paremad erialased oskused: mida pakub merenduse magistriõpe?
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Suurem kindlustunne, laiem silmaring ning veelgi paremad erialased oskused: mida pakub merenduse magistriõpe?"

Tahad teada, kus tekib üleujutus? Varsti on seda võimalik veebist näha [Võrguväljaanne]
Raestik, Triin digi.geenius.ee 2021 "Tahad teada, kus tekib üleujutus? Varsti on seda võimalik veebist näha "

Tahad teha karjääris kannapööret, proovida midagi uut või oma teadmisi lihvida? TalTech kutsub kandideerima avatud
õppesse ja mikrokraadikavadele [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Tahad teha karjääris kannapööret, proovida midagi uut või oma teadmisi lihvida? TalTech kutsub kandideerima avatud
õppesse ja mikrokraadikavadele"

Tallinna Tehnikaülikool kutsub Linnakupeole
digi.geenius.ee 2023 Tallinna Tehnikaülikool kutsub Linnakupeole

https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/pusikiirushoidjad-ja-ise-avanevad-uksed-mida-nouab-automatiseeritud-susteemide-ehitamine/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/raigo-uukkivi-doktoritoo-raudtee-konkurentsivoimet-ei-suutnud-tosta-soodsad-regulatsioonid-ega-ka-suur-raha/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/rakendusfuusika-erialale-sisseastunu-olen-veel-piisavalt-noor-ja-naiivne-et-uskuda-maailma-muutmisesse/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/reimo-lepp-igauks-peab-teamda-it-hugieeni-ja-turvalisust/
https://digi.geenius.ee/eksklusiiv/riigikogu-istungite-subtiitreid-koostab-tehisintellekt-err-votab-sama-lahenduse-kasutusele-uuest-aastast/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/ringmajanduse-tuumiklabor-koos-tegutsedes-on-moju-suurem/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/roheleppe-kiirendi-praktiline-oppeaine-juhatas-teed-jatkusuutliku-projektini/
https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/rohepoorde-ekspert-kriitiline-on-kiiresti-alustada-roheinvesteeringutega-vastasel-juhul-jaame-peagi-hatta-igapaevavajaduste-rahuldamisega/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/valjakutse-toi-taltechi-instituudile-kopsaka-energiasaastu/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/siim-vene-rakenduste-tooks-klassikaliselt-vajalikud-ressursid-on-arendajate-ja-it-osakonna-vaheline-pidev-omavahelise-hoorumise-allikas-aga-sellele-on-lahendus-olemas/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/soovid-omandada-teadmisi-mida-tooturul-pariselt-vaja-laheb-taltech-kutsub-tutvuma-magistrioppe-voimalustega/
https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/stardib-unikaalne-tervisetehnoloogia-teaduskiirendi/
https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/sul-on-hea-tervisetehnooogia-idee-teaduskiirendi-ootab-ideede-arenduslaagrisse/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/laevaehituses-suured-muutused-tuleviku-kaubalaevad-voivad-taas-purjetama-hakata/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/suurem-kindlustunne-laiem-silmaring-ning-veelgi-paremad-erialased-oskused-mida-pakub-merenduse-magistriope/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tahad-teada-kus-tekib-uleujutus-varsti-on-seda-voimalik-veebist-naha/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tahad-teha-karjaaris-kannapooret-proovida-midagi-uut-voi-oma-teadmisi-lihvida-taltech-kutsub-kandideerima-avatud-oppesse-ja-mikrokraadikavadele/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tallinna-tehnikaulikool-kutsub-linnakupeole/


Tallinna Tehnikaülikooli rohepöördeline kevad
digi.geenius.ee 2023 Tallinna Tehnikaülikooli rohepöördeline kevad

Tallinnas alustas isejuhtiv buss tasuta reisijate vedamist
digi.geenius.ee 2022 Tallinnas alustas isejuhtiv buss tasuta reisijate vedamist

Tallinnas toimuva küberturbe konverentsi korraldajad: Ida-Euroopa hääl peab olema kuulda ka Brüsselis ja väljaspool
Euroopa Liitu
digi.geenius.ee 2023 Tallinnas toimuva küberturbe konverentsi korraldajad: Ida-Euroopa hääl peab olema kuulda ka Brüsselis ja väljaspool
Euroopa Liitu

TalTech avab vastuvõtu mikrokraadidele ja avatud õppesse
digi.geenius.ee 2022 TalTech avab vastuvõtu mikrokraadidele ja avatud õppesse

TalTech ja Elering uuendavad koostööd: lisaks energeetikutele kaasatakse ka IT-teadlased [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "TalTech ja Elering uuendavad koostööd: lisaks energeetikutele kaasatakse ka IT-teadlased "

TalTech ja Ülemiste City toovad ärilinnakusse teenindusroboti ja viivad läbi unikaalse eksperimendi
digi.geenius.ee 2023 TalTech ja Ülemiste City toovad ärilinnakusse teenindusroboti ja viivad läbi unikaalse eksperimendi

TalTech kutsub avastusretkele teadusesse
digi.geenius.ee 2023 TalTech kutsub avastusretkele teadusesse

TalTech liigub kliimaneutraalsuse poole: Eesti suurim tudengite karjäärimess “Võti tulevikku” on tänavu varasemast
rohelisem
digi.geenius.ee 2023 TalTech liigub kliimaneutraalsuse poole: Eesti suurim tudengite karjäärimess “Võti tulevikku” on tänavu varasemast
rohelisem

TalTech maksab 300-500 eurot kuus stippi rahvusvahelistel olümpiaadidel medaleid võitnud uutele tudengitele
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTech maksab 300-500 eurot kuus stippi rahvusvahelistel olümpiaadidel medaleid võitnud uutele tudengitele"

TalTech mõõtis ära oma CO2 jalajälje ja plaanib selle viia nulli
digi.geenius.ee 2023 TalTech mõõtis ära oma CO2 jalajälje ja plaanib selle viia nulli

TalTech näitab eeskuju: kuidas korraldada keskkonnasõbralikku üritust?
digi.geenius.ee 2023 TalTech näitab eeskuju: kuidas korraldada keskkonnasõbralikku üritust?

TalTech osaleb projektis, mis aitab tagada ELis energiajulgeolekut ja vähendada CO2 jalajälge
digi.geenius.ee 2024 TalTech osaleb projektis, mis aitab tagada ELis energiajulgeolekut ja vähendada CO2 jalajälge

TalTech plaanib suurendada ettevõtluskoostööd ning käivitada senisest enam harg- ja iduettevõtteid
Puura, Erik digi.geenius.ee 2023 TalTech plaanib suurendada ettevõtluskoostööd ning käivitada senisest enam harg- ja iduettevõtteid

TalTech toetab rohepööret uue magistrikavaga [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTech toetab rohepööret uue magistrikavaga "

TalTech toob päikeselise tuleviku
digi.geenius.ee 2023 TalTech toob päikeselise tuleviku

TalTech toob päikeselise tuleviku
digi.geenius.ee 2023 TalTech toob päikeselise tuleviku

TalTech tutvustab nädala jooksul magistriõppe võimalusi
digi.geenius.ee 2023 TalTech tutvustab nädala jooksul magistriõppe võimalusi

TalTechi aasta noorteadlane: põlevkivi on Eestis uuritud üle saja aasta, kuid meie teadlased suudavad ikka veel leida ja
laiendada potentsiaali, mida see maavara endas kannab
digi.geenius.ee 2023 TalTechi aasta noorteadlane: põlevkivi on Eestis uuritud üle saja aasta, kuid meie teadlased suudavad ikka veel leida ja
laiendada potentsiaali, mida see maavara endas kannab

TalTechi aasta teadlane Dmitri Vinnikov tegutseb selle nimel, et rohepöörde saaks teha praktiliselt ja mõistlike kuludega
Vinnikov, Dmitri digi.geenius.ee 2023 TalTechi aasta teadlane Dmitri Vinnikov tegutseb selle nimel, et rohepöörde saaks teha praktiliselt ja
mõistlike kuludega

TalTechi aasta teadlane on tervisetehnoloogiate professor Margus Viigimaa, noorteadlane tarkvarateaduse professor Juri

https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tallinna-tehnikaulikooli-rohepoordeline-kevad/
https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/tallinnas-alustas-isejuhtiv-buss-tasuta-reisijate-vedamist/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tallinnas-toimuva-kuberturbe-konverentsi-korraldajad-ida-euroopa-haal-peab-olema-kuulda-ka-brusselis-ja-valjaspool-euroopa-liitu/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltech-avab-vastuvotu-mikrokraadidele-ja-avatud-oppesse/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltech-ja-elering-uuendavad-koostood-lisaks-energeetikutele-kaasatakse-ka-it-teadlased/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-ja-ulemiste-city-toovad-arilinnakusse-teenindusroboti-ja-viivad-labi-unikaalse-eksperimendi/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-kutsub-avastusretkele-teadusesse/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-liigub-kliimaneutraalsuse-poole-eesti-suurim-tudengite-karjaarimess-voti-tulevikku-on-tanavu-varasemast-rohelisem/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltech-maksab-300-500-eurot-kuus-stippi-rahvusvahelistel-olumpiaadidel-medaleid-voitnud-uutele-tudengitele/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-mootis-ara-oma-co2-jalajalje-ja-plaanib-selle-viia-nulli/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-naitab-eeskuju-kuidas-korraldada-keskkonnasobralikku-uritust/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-osaleb-projektis-mis-aitab-tagada-elis-energiajulgeolekut-ja-vahendada-co2-jalajalge/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-plaanib-suurendada-ettevotluskoostood-ning-kaivitada-senisest-enam-harg-ja-iduettevotteid/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltech-toetab-rohepooret-uue-magistrikavaga/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-toob-paikeselise-tuleviku/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-toob-paikeselise-tuleviku/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltech-tutvustab-nadala-jooksul-magistrioppe-voimalusi/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-aasta-noorteadlane-polevkivi-on-eestis-uuritud-ule-saja-aasta-kuid-meie-teadlased-suudavad-ikka-veel-leida-ja-laiendada-potentsiaali-mida-see-maavara-endas-kannab/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-aasta-teadlane-dmitri-vinnikov-tegutseb-selle-nimel-et-rohepoorde-saaks-teha-praktiliselt-ja-moistlike-kuludega/


Belikov [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTechi aasta teadlane on tervisetehnoloogiate professor Margus Viigimaa, noorteadlane tarkvarateaduse professor
Juri Belikov"

TalTechi aasta vilistlane, Testlio asutaja Kristel Kruustük: hirmutavad hetked suunavad õigele rajale
digi.geenius.ee 2023 TalTechi aasta vilistlane, Testlio asutaja Kristel Kruustük: hirmutavad hetked suunavad õigele rajale

TalTechi avatud uste päevadel saab kindlustada endale õppekoha ülikoolis
digi.geenius.ee 2024 TalTechi avatud uste päevadel saab kindlustada endale õppekoha ülikoolis

TalTechi ekspert: muinsuskaitse võiks ajalooliste hoonete renoveerimisele eritingimusi seades olla paindlikum
digi.geenius.ee 2024 TalTechi ekspert: muinsuskaitse võiks ajalooliste hoonete renoveerimisele eritingimusi seades olla paindlikum

TalTechi e-tervise õppekava tiimid saavutasid edu iduettevõtetele suunatud kiirendiprogrammides [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 TalTechi e-tervise õppekava tiimid saavutasid edu iduettevõtetele suunatud kiirendiprogrammides

TalTechi iseAuto v2.0 uus kujundus on futuristlikum ja pilkupüüdvam [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTechi iseAuto v2.0 uus kujundus on futuristlikum ja pilkupüüdvam"

TalTechi IT-doktorant Ian Erik Varatalu teab hästi, kuidas kiire elutempo pausile panna
Varatalu, Erik Ian digi.geenius.ee 2024 TalTechi IT-doktorant Ian Erik Varatalu teab hästi, kuidas kiire elutempo pausile panna

TalTechi IT-innovatsioonifestivalil on oodata tõelist IT-tulevärki [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTechi IT-innovatsioonifestivalil on oodata tõelist IT-tulevärki"

TalTechi ja Ungari ülikooli ühismeeskond saavutas küberstrateegia võistlusel särava tulemuse [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTechi ja Ungari ülikooli ühismeeskond saavutas küberstrateegia võistlusel särava tulemuse"

TalTechi kaasatud professor Stefan Sütterlin: küberrünnakus proovitakse esimesena murda inimene
digi.geenius.ee 2023 TalTechi kaasatud professor Stefan Sütterlin: küberrünnakus proovitakse esimesena murda inimene

TalTechi Linnakupidu tuleb läbimõeldult roheline
digi.geenius.ee 2023 TalTechi Linnakupidu tuleb läbimõeldult roheline

TalTechi majandusteaduskonna vastne doktor Helery Tasane: kui majanduspoliitika ei loo soodsat kasvukeskkonda,
viivad ettevõtted investeeringud miinimumini
Tasane, Helery digi.geenius.ee 2024 TalTechi majandusteaduskonna vastne doktor Helery Tasane: kui majanduspoliitika ei loo soodsat
kasvukeskkonda, viivad ettevõtted investeeringud miinimumini https://digikogu.taltech.ee/et/Item/3db98bde-3038-485d-abc5-926e70baa1e4
https://www.ester.ee/record=b5645549*est

TalTechi osalusel valmib üleeuroopaline tehisintellekti õppeportaal, millega soovitakse teha AI tuttavaks ka neile, kes
sellest midagi ei tea [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 TalTechi osalusel valmib üleeuroopaline tehisintellekti õppeportaal, millega soovitakse teha AI tuttavaks ka neile, kes
sellest midagi ei tea

TalTechi professor Riina Aav: kui jäägid on tekkinud, tuleb leida viis, kuidas teha need ohutult kahjutuks ning see on
rohelise keemia väga suur proovikivi
Aav, Riina digi.geenius.ee 2023 TalTechi professor Riina Aav: kui jäägid on tekkinud, tuleb leida viis, kuidas teha need ohutult kahjutuks ning
see on rohelise keemia väga suur proovikivi

TalTechi professor selgitab: missugune on majandusarvestuse roll kriisiolukorras ja kuidas juhtida pandeemiat arvude
abil?
Demirag, Istemihan Sefik digi.geenius.ee 2023 TalTechi professor selgitab: missugune on majandusarvestuse roll kriisiolukorras ja kuidas
juhtida pandeemiat arvude abil?

TalTechi professor: linnad pakuvad praegustele probleemidele mitmeid lahendusi, kuid neis peitub ka oluline dilemma
[Võrguväljaanne]
Partanen, Jenni Vilhelmiina digi.geenius.ee 2021 "TalTechi professor: linnad pakuvad praegustele probleemidele mitmeid lahendusi, kuid
neis peitub ka oluline dilemma "

TalTechi programmijuht Siim Vene: IT on nagu Tallinna linn, mis kunagi valmis ei saa! [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "TalTechi programmijuht Siim Vene: IT on nagu Tallinna linn, mis kunagi valmis ei saa!"

TalTechi rakendusfüüsika eriala lõpetanuid ootab ees lai valdkond ameteid
digi.geenius.ee 2023 TalTechi rakendusfüüsika eriala lõpetanuid ootab ees lai valdkond ameteid
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https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-e-tervise-oppekava-tiimid-saavutasid-edu-iduettevotetele-suunatud-kiirendiprogrammides/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-iseauto-v2-0-uus-kujundus-on-futuristlikum-ja-pilkupuudvam/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-it-doktorant-ian-erik-varatalu-teab-hasti-kuidas-kiire-elutempo-pausile-panna/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-it-innovatsioonifestivalil-on-oodata-toelist-it-tulevarki/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-ja-ungari-ulikooli-uhismeeskond-saavutas-kuberstrateegia-voistlusel-sarava-tulemuse/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-kaasatud-professor-stefan-sutterlin-kuberrunnakus-proovitakse-esimesena-murda-inimene/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-linnakupidu-tuleb-labimoeldult-roheline/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-majandusteaduskonna-vastne-doktor-helery-tasane-kui-majanduspoliitika-ei-loo-soodsat-kasvukeskkonda-viivad-ettevotted-investeeringud-miinimumini/
https://digikogu.taltech.ee/et/Item/3db98bde-3038-485d-abc5-926e70baa1e4
https://www.ester.ee/record=b5645549*est
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-osalusel-valmib-uleeuroopaline-tehisintellekti-oppeportaal-millega-soovitakse-teha-ai-tuttavaks-ka-neile-kes-sellest-midagi-ei-tea/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-professor-riina-aav-kui-jaagid-on-tekkinud-tuleb-leida-viis-kuidas-teha-need-ohutult-kahjutuks-ning-see-on-rohelise-keemia-vaga-suur-proovikivi/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-professor-selgitab-missugune-on-majandusarvestuse-roll-kriisiolukorras-ja-kuidas-juhtida-pandeemiat-arvude-abil/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-professor-linnad-pakuvad-praegustele-probleemidele-mitmeid-lahendusi-kuid-neis-peitub-ka-oluline-dilemma/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-programmijuht-siim-vene-it-on-nagu-tallinna-linn-mis-kunagi-valmis-ei-saa/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-rakendusfuusika-eriala-lopetanuid-ootab-ees-lai-valdkond-ameteid/


TalTechi riistvara turvalisuse keskuse doktorandid saavutasid rahvusvahelisel konkurentsitihedal võistlusel kolmanda
koha [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "TalTechi riistvara turvalisuse keskuse doktorandid saavutasid rahvusvahelisel konkurentsitihedal võistlusel kolmanda
koha"

TalTechi teadlane ja õppejõud Leeli Amon: elame jääaegade vaheajal [Võrguväljaanne]
Amon, Leeli digi.geenius.ee 2022 "TalTechi teadlane ja õppejõud Leeli Amon: elame jääaegade vaheajal"

TalTechi teadlased töötasid välja avatud platvormi energiavoogude juhtimiseks
digi.geenius.ee 2024 TalTechi teadlased töötasid välja avatud platvormi energiavoogude juhtimiseks

TalTechi teadlased: viie aastaga laieneb päikeseenergeetika lahenduste valik märgatavalt
Acik, Ilona Oja digi.geenius.ee 2023 TalTechi teadlased: viie aastaga laieneb päikeseenergeetika lahenduste valik märgatavalt

TalTechi teadlast tunnustati töö eest koroona leviku tõkestamisel [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 / fot TalTechi teadlast tunnustati töö eest koroona leviku tõkestamisel

TalTechi teadusprorektor Tiit Lukk: vaatan oma otsustes tulevikku
Lukk, Tiit digi.geenius.ee 2023 TalTechi teadusprorektor Tiit Lukk: vaatan oma otsustes tulevikku

TalTechi uuringust selgus, mis motiveerib ja mis takistab Eesti ettevõtteid ringmajanduse omaksvõtmisel
digi.geenius.ee 2023 TalTechi uuringust selgus, mis motiveerib ja mis takistab Eesti ettevõtteid ringmajanduse omaksvõtmisel

TalTechi õppejõud selgitab: milliseid muutusi 5G endaga kaasa toob? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTechi õppejõud selgitab: milliseid muutusi 5G endaga kaasa toob?"

TalTechis saab tundma õppida e-riigi telgitaguseid. Mida seal õpetatakse? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTechis saab tundma õppida e-riigi telgitaguseid"

TalTechist omandatud teadmistega ettevõtjatest vennad: ”Meie jaoks on äri nagu võistlus ja meile meeldib sellest osa
võtta!”
digi.geenius.ee 2023 TalTechist omandatud teadmistega ettevõtjatest vennad: ”Meie jaoks on äri nagu võistlus ja meile meeldib sellest osa
võtta!”

Tanel Kerikmäe : “Jurist peab konkurentsis püsimiseks investeerima digiharitusse ja tehnoloogiasse.”
Kerikmäe, Tanel digi.geenius.ee 2023 Tanel Kerikmäe: “Jurist peab konkurentsis püsimiseks investeerima digiharitusse ja tehnoloogiasse.”

Teadlane arutleb : missugused on moodsa kübersõja eetilised aspektid ja kas me suudame ennast kaitsta?
Leier, Mairo digi.geenius.ee 2024 Teadlane arutleb : missugused on moodsa kübersõja eetilised aspektid ja kas me suudame ennast kaitsta?

Teadlane räägib: mis asendaks tulevikus kivisütt, naftat ja põlevkivi? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Teadlane räägib: mis asendaks tulevikus kivisütt, naftat ja põlevkivi?"

Teadlane selgitab: miks ei tohi ravimeid mingil juhul visata kanalisatsiooni või olmeprügisse
digi.geenius.ee 2023 Teadlane selgitab: miks ei tohi ravimeid mingil juhul visata kanalisatsiooni või olmeprügisse

Teaduse populariseerimise auhinnaga pärjatud Birgy Lorenzi jaoks on oluline noorte turvaline käitumine internetis
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Teaduse populariseerimise auhinnaga pärjatud Birgy Lorenzi jaoks on oluline noorte turvaline käitumine internetis

Teejuht tippu: astu läbi TalTechi avatud uste päevalt [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Teejuht tippu: astu läbi TalTechi avatud uste päevalt"

Tehisintellekt – millest kogu see kära?
Jervan, Gert digi.geenius.ee 2023 Tehisintellekt – millest kogu see kära?

Tehnikaülikool alustab kampaaniat Ukraina tudengite toetamiseks [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Tehnikaülikool alustab kampaaniat Ukraina tudengite toetamiseks

Tehnikaülikool rakendab rohepöörde veduriks sünergia
digi.geenius.ee 2024 Tehnikaülikool rakendab rohepöörde veduriks sünergia

Tehnikaülikooli avatud õpe: teekond ülikoolidiplomini, enesetäiendus või lapsepõlveunistuse täideviimine?
digi.geenius.ee 2023 Tehnikaülikooli avatud õpe: teekond ülikoolidiplomini, enesetäiendus või lapsepõlveunistuse täideviimine?

https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-riistvara-turvalisuse-keskuse-doktorandid-saavutasid-rahvusvahelisel-konkurentsitihedal-voistlusel-kolmanda-koha/
https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/taltechi-teadlane-ja-oppejoud-leeli-amon-elame-jaaaegade-vaheajal/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-teadlased-tootasid-valja-avatud-platvormi-energiavoogude-juhtimiseks/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-teadlased-viie-aastaga-laieneb-paikeseenergeetika-lahenduste-valik-margatavalt/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-teadlast-tunnustati-too-eest-koroona-leviku-tokestamisel/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-teadusprorektor-tiit-lukk-vaatan-oma-otsustes-tulevikku/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechi-uuringust-selgus-mis-motiveerib-ja-mis-takistab-eesti-ettevotteid-ringmajanduse-omaksvotmisel/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechi-oppejoud-selgitab-milliseid-muutusi-5g-endaga-kaasa-toob/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/taltechis-saab-tundma-oppida-e-riigi-telgitaguseid-mida-seal-opetatakse/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/taltechist-omandatud-teadmistega-ettevotjatest-vennad-meie-jaoks-on-ari-nagu-voistlus-ja-meile-meeldib-sellest-osa-votta/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tanel-kerikmae-jurist-peab-konkurentsis-pusimiseks-investeerima-digiharitusse-ja-tehnoloogiasse/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/teadlane-arutleb-missugused-on-moodsa-kubersoja-eetilised-aspektid-ja-kas-me-suudame-ennast-kaitsta/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/teadlane-raagib-mis-asendaks-tulevikus-kivisutt-naftat-ja-polevkivi/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/teadlane-selgitab-miks-ei-tohi-ravimeid-mingil-juhul-visata-kanalisatsiooni-voi-olmeprugisse/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/teaduse-populariseerimise-auhinnaga-parjatud-birgy-lorenzi-jaoks-on-oluline-noorte-turvaline-kaitumine-internetis/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/teejuht-tippu-astu-labi-taltechi-avatud-uste-paevalt/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tehisintellekt-millest-kogu-see-kara/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tehnikaulikool-alustab-kampaaniat-ukraina-tudengite-toetamiseks/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tehnikaulikool-rakendab-rohepoorde-veduriks-sunergia/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tehnikaulikooli-avatud-ope-teekond-ulikoolidiplomini-enesetaiendus-voi-lapsepolveunistuse-taideviimine/


Tehnikaülikooli kaheksa professuuri said rahvusvaheliselt komisjonilt kõrge hinnangu. Mida see Eesti jaoks tähendab?
digi.geenius.ee 2022 Tehnikaülikooli kaheksa professuuri said rahvusvaheliselt komisjonilt kõrge hinnangu. Mida see Eesti jaoks tähendab?

Tehnopol ja TalTech kutsuvad arhitekte looma linnakuid ühendava rohepromenaadi visioone [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Tehnopol ja TalTech kutsuvad arhitekte looma linnakuid ühendava rohepromenaadi visioone

Telemaatika ja arukate süsteemide asjatundjate tööpõld on lai: elame juba praegu keset küberfüüsikalisi süsteeme
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Telemaatika ja arukate süsteemide asjatundjate tööpõld on lai: elame juba praegu keset küberfüüsikalisi süsteeme

Tippkeskus EXCITE ühendab Eesti IT-teaduse absoluutseid tippe [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Tippkeskus EXCITE ühendab Eesti IT-teaduse absoluutseid tippe"

Toiduspetsialistide tööst oleneb, mida tulevikus enda toidulaual näeme [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Toiduspetsialistide tööst oleneb, mida tulevikus enda toidulaual näeme"

Tudengivormeli meeskond on tänavu teinud suure arenguhüppe
digi.geenius.ee 2023 Tudengivormeli meeskond on tänavu teinud suure arenguhüppe

Tudengivormelid sõidavad sel nädalavahetusel võidu Aravete kardirajal [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Tudengivormelid sõidavad sel nädalavahetusel võidu Aravete kardirajal

Tule Tehnopoli suvepeole: meelelahutust jagub nii linnaku kogukonnale kui ka Mustamäe elanikele [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Tule Tehnopoli suvepeole: meelelahutust jagub nii linnaku kogukonnale kui ka Mustamäe elanikele

Tulevik kuulub uudishimulikele: IT-teaduse tippkeskuse konverentsil mõõdetakse, kui kaugele suudab e-tiiger päriselt
hüpata [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Tulevik kuulub uudishimulikele: IT-teaduse tippkeskuse konverentsil mõõdetakse, kui kaugele suudab e-tiiger päriselt
hüpata"

Tulevik vajab tarku infotehnolooge: informaatika magistriõpe pakub võimalusi robootikast tehisnägemise ja loomuliku
keele töötlemiseni [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Tulevik vajab tarku infotehnolooge: informaatika magistriõpe pakub võimalusi robootikast tehisnägemise ja loomuliku
keele töötlemiseni "

Tuleviku Linna professor arutleb : kas mitmekesisus suurlinnades on hädavajalik, miks on mõned linnaosad parema
energiaga kui teised ja kuidas panna linnad tõeliselt elama? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Tuleviku Linna professor arutleb: kas mitmekesisus suurlinnades on hädavajalik, miks on mõned linnaosad parema
energiaga kui teised ja kuidas panna linnad tõeliselt elama?

Tuleviku linna professor Jenni Partanen: mainekas uuring paigutas Eesti andmete valdkonna suunanäitajaks
[Võrguväljaanne]
Partanen, Jenni Vilhelmiina digi.geenius.ee 2022 Tuleviku linna professor Jenni Partanen: mainekas uuring paigutas Eesti andmete
valdkonna suunanäitajaks

Tuleviku targad linnad on piiriülesed ja keskenduvad inimeste heaolule
digi.geenius.ee 2023 Tuleviku targad linnad on piiriülesed ja keskenduvad inimeste heaolule

Tuleviku õpetamine: kuidas muudab tehisintellekt haridust?
Lorenz, Birgy digi.geenius.ee 2023 Tuleviku õpetamine: kuidas muudab tehisintellekt haridust?
https://haldus.taltech.ee/sites/default/files/2023-06/MM_2023-2.pdf

Tööstuskeemik Birgit Mets: “Esmapilgul jäätmena tunduvas materjalis võib peituda suur väärtus.”
Mets, Birgit digi.geenius.ee 2023 Tööstuskeemik Birgit Mets: “Esmapilgul jäätmena tunduvas materjalis võib peituda suur väärtus.”

Uudsed pinnakatted puhastavad õhu kahjulikest viirustest ja bakteritest [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Uudsed pinnakatted puhastavad õhu kahjulikest viirustest ja bakteritest "

Uuring selgitab: mis juhtub organisatsioonis, kui töötajad sealt oma teadmistega ära lähevad
Durst, Susanne digi.geenius.ee 2024 Uuring selgitab: mis juhtub organisatsioonis, kui töötajad sealt oma teadmistega ära lähevad

Uus algoritm muudab isesõitva auto möödasõidu sujuvamaks ja kiiremaks [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Uus algoritm muudab isesõitva auto möödasõidu sujuvamaks ja kiiremaks"

Uus tekstiililabor võimaldab jõuda kasvõi omaenda materjalini
digi.geenius.ee 2023 Uus tekstiililabor võimaldab jõuda kasvõi omaenda materjalini

https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tehnikaulikooli-kaheksa-professuuri-said-rahvusvaheliselt-komisjonilt-korge-hinnangu-mida-see-eesti-jaoks-tahendab/
https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/tehnopol-ja-taltech-kutsuvad-arhitekte-looma-linnakuid-uhendava-rohepromenaadi-visioone/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/telemaatika-ja-arukate-susteemide-asjatundjate-toopold-on-lai-elame-juba-praegu-keset-kuberfuusikalisi-susteeme/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tippkeskus-excite-uhendab-eesti-it-teaduse-absoluutseid-tippe/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/toiduspetsialistide-toost-oleneb-mida-tulevikus-enda-toidulaual-naeme/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tudengivormeli-meeskond-on-tanavu-teinud-suure-arenguhuppe/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tudengivormelid-soidavad-sel-nadalavahetusel-voidu-aravete-kardirajal/
https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/tule-tehnopoli-suvepeole-meelelahutust-jagub-nii-linnaku-kogukonnale-kui-ka-mustamae-elanikele/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tulevik-kuulub-uudishimulikele-it-teaduse-tippkeskuse-konverentsil-moodetakse-kui-kaugele-suudab-e-tiiger-pariselt-hupata/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tulevik-vajab-tarku-infotehnolooge-informaatika-magistriope-pakub-voimalusi-robootikast-tehisnagemise-ja-loomuliku-keele-tootlemiseni/
https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/tuleviku-linna-professor-arutleb-kas-mitmekesisus-suurlinnades-on-hadavajalik-miks-on-moned-linnaosad-parema-energiaga-kui-teised-ja-kuidas-panna-linnad-toeliselt-elama/
https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/tuleviku-linna-professor-jenni-partanen-mainekas-uuring-paigutas-eesti-andmete-valdkonna-suunanaitajaks/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/tuleviku-targad-linnad-on-piiriulesed-ja-keskenduvad-inimeste-heaolule/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/tuleviku-opetamine-kuidas-muudab-tehisintellekt-haridust/
https://haldus.taltech.ee/sites/default/files/2023-06/MM_2023-2.pdf
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/toostuskeemik-birgit-mets-esmapilgul-jaatmena-tunduvas-materjalis-voib-peituda-suur-vaartus/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/uudsed-pinnakatted-puhastavad-ohu-kahjulikest-viirustest-ja-bakteritest/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/uuring-selgitab-mis-juhtub-organisatsioonis-kui-tootajad-sealt-oma-teadmistega-ara-lahevad/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/uus-algoritm-muudab-isesoitva-auto-moodasoidu-sujuvamaks-ja-kiiremaks/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/uus-tekstiililabor-voimaldab-jouda-kasvoi-omaenda-materjalini/


Vaata videot: TalTechi targa linna lahendused aitavad kaasa ÜRO säästva arengu eesmärkidele [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "TalTechi targa linna lahendused aitavad kaasa ÜRO säästva arengu eesmärkidele"

Vaata, missugused uued innovaatilised ideed ja praktilised lahendused pärjati Ülo Pärnitsa stipendiumiga
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Vaata, missugused uued innovaatilised ideed ja praktilised lahendused pärjati Ülo Pärnitsa stipendiumiga

Valingvihmad uhuvad linnade rahakotist ära miljardeid eurosid. Ekspert: torude vahetamine probleemi ei lahenda
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Valingvihmad uhuvad linnade rahakotist ära miljardeid eurosid. Ekspert: torude vahetamine probleemi ei lahenda"

Valmistutakse Patsiendiportaali uuendamiseks: räägi kaasa, millisel kujul tahad sina enda terviseandmeid internetis
näha? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Valmistutakse Patsiendiportaali uuendamiseks: räägi kaasa, millisel kujul tahad sina enda terviseandmeid internetis
näha?"

Veel üks roheenergia allikas : kuidas toota elektrit merelainetest?
digi.geenius.ee 2022 Veel üks roheenergia allikas : kuidas toota elektrit merelainetest?

VIDRIK paneb Virumaal digioskused idanema
digi.geenius.ee 2023 VIDRIK paneb Virumaal digioskused idanema

Villast vetikateni: saa teada, mis on bioettevõtlus ja miks on see tähtis [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Villast vetikateni: saa teada, mis on bioettevõtlus ja miks on see tähtis "

Virtuaaltehas võimaldab hinnata tootmise tõhusust juba enne reaalset ehituse algust [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Virtuaaltehas võimaldab hinnata tootmise tõhusust juba enne reaalset ehituse algust "

Väljakutse teadlastele: kuidas päästa Maa kasvuhooneks muutumisest? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 "Väljakutse teadlastele: kuidas päästa Maa kasvuhooneks muutumisest?"

Värske akadeemik Dmitri Vinnikov: jõuelektroonikal on tähtis roll rohepöördes [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Värske akadeemik Dmitri Vinnikov: jõuelektroonikal on tähtis roll rohepöördes"

Värske doktoritöö: kuidas juhtida drooni, mis suudab manööverdada igas suunas?
digi.geenius.ee 2023 Värske doktoritöö: kuidas juhtida drooni, mis suudab manööverdada igas suunas?
http://digikogu.taltech.ee/et/item/17167e2e-2c31-451c-834d-1da98160b2ce

Õigusteaduse tudengid panevad end proovile harjutuskohtu võistlustel [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 / fot Õigusteaduse tudengid panevad end proovile harjutuskohtu võistlustel

Õpetamisteadlane AI koolis kasutamisest: vanemad peaksid mõistma, et nende laps ei kasva üles samas maailmas, kus
möödus nende lapsepõlv
Sibul, Joonas-Priit digi.geenius.ee 2023 Õpetamisteadlane AI koolis kasutamisest: vanemad peaksid mõistma, et nende laps ei kasva üles
samas maailmas, kus möödus nende lapsepõlv

Ära jää rongist maha: kandideeri TalTechi mikrokraadi õppesse [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Ära jää rongist maha: kandideeri TalTechi mikrokraadi õppesse "

Ära maga maha! Tehnopoli suvepidu toob kokku linnaku kogukonna ja kohalikud elanikud [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Ära maga maha! Tehnopoli suvepidu toob kokku linnaku kogukonna ja kohalikud elanikud

Ärinduse õppekava programmijuht Tarvo Niine: ei ole näha, et riigis oleks ettevõtjaid liiga palju [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Ärinduse õppekava programmijuht Tarvo Niine: ei ole näha, et riigis oleks ettevõtjaid liiga palju

Ühe prügi on teise varandus! Mis on energiakaskaadid ja kuidas liikuda nende abil tõhusama energiasüsteemi poole?
[Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Ühe prügi on teise varandus! Mis on energiakaskaadid ja kuidas liikuda nende abil tõhusama energiasüsteemi poole?

Üks õppekava, lõpmatult võimalusi: miks valida just rahvusvaheline ärikorraldus? [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "Üks õppekava, lõpmatult võimalusi: miks valida just rahvusvaheline ärikorraldus?"

Ülemiste City toob esmakordselt Eestisse välisülikoolide koolitused [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2022 Ülemiste City toob esmakordselt Eestisse välisülikoolide koolitused

https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/vaata-videot-taltechi-targa-linna-lahendused-aitavad-kaasa-uro-saastva-arengu-eesmarkidele/
https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/vaata-missugused-uued-innovaatilised-ideed-ja-praktilised-lahendused-parjati-ulo-parnitsa-stipendiumiga/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/valingvihmad-uhuvad-linnade-rahakotist-ara-miljardeid-eurosid-ekspert-torude-vahetamine-probleemi-ei-lahenda/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/valmistutakse-patsiendiportaali-uuendamiseks-raagi-kaasa-millisel-kujul-tahad-sina-enda-terviseandmeid-internetis-naha/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/veeluks-roheenergia-allikas-kuidas-toota-elektrit-merelainetest/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/vidrik-panebvirumaal-digioskused-idanema/
https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/villast-vetikateni-saa-teada-mis-on-bioettevotlus-ja-miks-on-see-tahtis/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/virtuaaltehas-voimaldab-hinnata-tootmise-tohusust-juba-enne-reaalset-ehituse-algust/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/valjakutse-teadlastele-kuidas-paasta-maa-kasvuhooneks-muutumisest/
https://digi.geenius.ee/rubriik/uudis/arske-akadeemik-dmitri-vinnikov-jouelektroonikal-on-tahtis-roll-rohepoordes/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/varske-doktoritoo-kuidas-juhtida-drooni-mis-suudab-manooverdada-igas-suunas/
http://digikogu.taltech.ee/et/item/17167e2e-2c31-451c-834d-1da98160b2ce
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/oigusteaduse-tudengid-panevad-end-proovile-harjutuskohtu-voistlustel/
https://digi.geenius.ee/eksklusiiv/opetamisteadlane-birgy-lorenz-ai-koolis-kasutamisest-vanemad-peaksid-moistma-et-nende-lapsed-ei-kasva-ules-samas-maailmas-kus-moodus-nende-lapsepolv/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/ara-jaa-rongist-maha-kandideeri-taltechi-mikrokraadi-oppesse/
https://digi.geenius.ee/blogi/tehnopoli-blogi/ara-maga-maha-tehnopoli-suvepidu-toob-kokku-linnaku-kogukonna-ja-kohalikud-elanikud/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/arinduse-oppekava-programmijuht-tarvo-niine-ei-ole-naha-et-riigis-oleks-ettevotjaid-liiga-palju/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/uhe-prugi-on-teise-varandus-mis-on-energiakaskaadid-ja-kuidas-liikuda-nende-abil-tohusama-energiasusteemi-poole/
https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/uks-oppekava-lopmatult-voimalusi-miks-valida-just-rahvusvaheline-arikorraldus/
https://digi.geenius.ee/blogi/tuleviku-linn/ulemiste-city-toob-esmakordselt-eestisse-valisulikoolide-koolitused/


Ülikool kliimaneutraalseks? TalTechi uus arengukava seab sihi jätkusuutlikkuse ja kliimanutika tuleviku poole
digi.geenius.ee 2022 Ülikool kliimaneutraalseks? TalTechi uus arengukava seab sihi jätkusuutlikkuse ja kliimanutika tuleviku poole

Ülikool mineviku ja tuleviku vahel: mida toob tehismõtlemine?
Tammet, Tanel digi.geenius.ee 2024 Ülikool mineviku ja tuleviku vahel: mida toob tehismõtlemine? Mente et manu

https://digi.geenius.ee/rubriik/teadus-ja-tulevik/ulikool-kliimaneutraalseks-taltechi-uus-arengukava-seab-sihi-jatkusuutlikkuse-ja-kliimanutika-tuleviku-poole/
https://digi.geenius.ee/blogi/teadus-ja-tulevik/ulikool-mineviku-ja-tuleviku-vahel-mida-toob-tehismotlemine/
https://haldus.taltech.ee/sites/default/files/2023-10/MM_2023-3.pdf?_ga=2.24051068.737229784.1707121557-1304221297.1678784007

